
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami poz. 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024r. poz. 167 ze zmianami: poz. 232) Rada uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr L/421/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
30.01.2024r., Zarządzeniem Nr 15/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 08.02.2024r., Zarządzeniem Nr 19/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.02.2024r., Uchwałą Nr LI/422/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.03.2024r., 
Uchwałą Nr LII/439/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 25.03.2024r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 29.03.2024r., Zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 05.04.2024r.,  Uchwałą Nr 
LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.04.2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 57.296.691,81zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.211.090,91zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.085.600,90zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 61.617.339,81zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 45.048.115,42zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.569.224,39zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy  
Ewelina Antonowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4A4676-B989-4722-9CE6-1C1C1C7EAD43. Projekt Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4A4676-B989-4722-9CE6-1C1C1C7EAD43. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr II/5/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 23.05.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 161 778,00 75 000,00 4 236 778,00

80101 Szkoły podstawowe 2 800 912,00 73 500,00 2 874 412,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

1 500,00 -1 500,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 75 000,00 75 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 138 689,00 1 500,00 140 189,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 2 323 378,00 2 074,60 2 325 452,60

85295 Pozostała działalność 617 562,00 2 074,60 619 636,60

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 856,22 1 856,22

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 218,38 218,38

Razem: 57 219 617,21 77 074,60 57 296 691,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4A4676-B989-4722-9CE6-1C1C1C7EAD43. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr II/5/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 23.05.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 948 672,00 -145 000,00 10 803 672,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 286 472,00 -145 000,00 10 141 472,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 -145 000,00 3 155 000,00

750 Administracja publiczna 6 834 511,38 145 000,00 6 979 511,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 147 460,00 42 000,00 189 460,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 960,00 27 000,00 153 960,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 055 795,59 -27 000,00 5 028 795,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 000,00 -27 000,00 158 000,00

75095 Pozostała działalność 1 159 552,78 130 000,00 1 289 552,78

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 130 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 945 577,71 73 800,00 22 019 377,71

80101 Szkoły podstawowe 12 529 773,71 75 000,00 12 604 773,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 75 000,00 1 495 000,00

80104 Przedszkola 2 815 599,00 -1 200,00 2 814 399,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 727 800,00 -1 200,00 726 600,00

852 Pomoc społeczna 4 526 682,00 2 074,60 4 528 756,60

85295 Pozostała działalność 876 328,00 2 074,60 878 402,60

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 504,22 1 504,22

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 176,98 176,98

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 262,72 262,72

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 30,90 30,90

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,77 25,77

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,03 3,03

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 63,51 63,51

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7,47 7,47

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 426 408,00 1 200,00 427 608,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 124 258,00 1 200,00 125 458,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 473,00 1 200,00 8 673,00

Razem: 61 540 265,21 77 074,60 61 617 339,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4A4676-B989-4722-9CE6-1C1C1C7EAD43. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr II/5/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 23.05.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 145 000,009 320 000,00 9 175 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 145 000,00 9 175 000,009 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 - 145 000,00 3 155 000,00

Budowa drogi nr 170804C Zaduszniki Fabianki 1 410 000,00 200 000,00 1 610 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Płonczyn 1 400 000,00 - 345 000,00 1 055 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00707 388,78 722 388,78

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup tabletów do eletronicznej kompleksowejj obsługi Rady Gminy 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 75 000,002 986 147,71 3 061 147,71

80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 3 038 147,712 963 147,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 000,00 75 000,00 1 495 000,00
Przebudowa zaplecza sanitarno szatniowego w Zespole Placówek 
Oświoatowych w Wielgiem 485 000,00 75 000,00 560 000,00

16 624 224,39 16 569 224,39- 55 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B4A4676-B989-4722-9CE6-1C1C1C7EAD43. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1



	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


